INDIVIDUALUS UGDYMO PLANAS

Tvirtinu
Direktorius

Saulius Smailys

BIRSTONO SPORTO CENTRO SACHMATU PRADINIO UGDYMO GRUPES

Data Treniruotés turinys Kriivio apimtis ir Organizaciniali
intensyvumas metodiniai nurodymai,
judesio vaizdinys
12.01 I.Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai 30min. Z00OM PROGRAMA
2.Uzdaviniy sprendimas 20min. Lichess.org
Il. Pagrindiné dalis
1. Zaidimas tarpusavyje 45min. Chesskid.It
2. Analizés lenta 15min.
I11. Baigiamoji dalis 10min. Sachmatai.lt
12.02 I.. Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai 30min. Yotube stebéti Sariino
2. Uzduotys 30min. Sulskio ir Donato
3. Praktika 20min. Pilinkaus mokymus
Il. Pagrindiné dalis Sachmatais kas savaitg
1. Analizés lenta 20min. nauja pamoka
2.Debiuty narsykle 10min.
3. Zaidimas tarpusavyje 45min.
4. Matavimas karaliumi ir 15min.
bokszu 10min.
I11. Baigiamoji dalis
12.03
I.. Parengiamoji dalis 20min.
1.Sachmaty pagrindai 30min.
2. Uzduotys 30min.
3. Praktika
Il. Pagrindiné dalis 20min.
1. Analizes lenta 20min.
2.Debiuty narsykle 35min.
3. Zaidimas tarpusavyje 15min.
4 Matavimas karaliumi ir 10min.
2bokstai
12.04 I11. Baigiamoji dalis
30min.
I.Parengiamoji dalis 20min.
1.Sachmaty pagrindai
2.Uzdaviniy sprendimas 45min.
Il. Pagrindiné dalis 15min.
1. Zaidimas tarpusavyje 10min.

2. Analizeés lenta




12.08

12.09

12.10

12.11

12.15

I11. Baigiamoji dalis

|.Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2.Uzdaviniy sprendimas

Il. Pagrindiné dalis
1. Zaidimas tarpusavyje
2. Analizes lenta

I11. Baigiamoji dalis

I.. Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2. Uzduotys
3. Praktika
Il. Pagrindiné dalis
1. Analizeés lenta
2.Debiuty narsykle
3.Zaidimas tarpusavyje

4.Matavimas karaliumi ir Zirgu

ir boksru
[11. Baigiamoji dalis

I.Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2.Uzdaviniy sprendimas
3.Praktika

Il. Pagrindiné dalis

1. Zaidimas tarpusavyje
2. Analizés lenta
3.Debiuty narsykle
4.Zaidimas tarpusavyje

I11. Baigiamoji dalis

I.. Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2. Uzduotys
3. Praktika

Il. Pagrindiné dalis
1. Analizes lenta
2.Debiuty narsykle
3.Zaidimas tarpusavyje

I11. Baigiamoji dalis

|.Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2.Uzdaviniy sprendimas
Il. Pagrindiné dalis
1. Zaidimas tarpusavyje

30min.
20min.

45min.
15min.
10min.

30min.
30min.
20min.

20min.
10min.
45min.
15min.
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20min.
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10min.

30min.
30min.
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10min.
15min.

Z00OM PROGRAMA
Lichess.org

Chesskid.lIt

Sachmatai.lt

Yotube stebéti Sariino
Sulskio ir Donato
Pilinkaus mokymus
Sachmatais kas savaite
nauja pamoka




12.16

12.17

12.18

12.22

12.23

2. Analizés lenta
I11. Baigiamoji dalis

I.. Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2. Uzduotys
3. Praktika
Il. Pagrindiné dalis
1. Analizeés lenta
2. Debiuty narsykle
3. Zaidimas tarpusavyje
4. Matavimas karaliumi ir
valdove, bokszu
[11. Baigiamoji dalis

|.Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2.Uzdaviniy sprendimas
3.Praktika

Il. Pagrindiné dalis
1. Zaidimas tarpusavyje
2. Analizés lenta
3.Praeinantis péstininkas
4.Zaidimas tarpusavyje

I11. Baigiamoji dalis

I.. Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2. UzZduotys
Il. Pagrindine dalis
1. Analizeés lenta
2. Debiuty narsykle
3. Zaidimas tarpusavyje
I11. Baigiamoji dalis

I.Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2.Uzdaviniy sprendimas

Il. Pagrindiné dalis

1. Zaidimas tarpusavyje
2. Analizés lenta
I11. Baigiamoji dalis

I.. Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2. Uzduotys
3. Praktika
Il. Pagrindiné dalis
1. Analizés lenta
2. Debiuty narsykle
3. Zaidimas tarpusavyje
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45min

15min.
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25min.
45min.
20min.
10min.

ZOOM
PROGRAMA
Lichess.org

Chesskid.It

Sachmatai.lt

Yotube stebéti Sariino
Sulskio ir Donato
Pilinkaus mokymus
Sachmatais kas savaitg
nauja pamoka




12.29

12.30

12.31

4. Matavimas karaliumi ir
boksru
I11. Baigiamoji dalis

|.Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2.Uzdaviniy sprendimas

Il. Pagrindiné dalis
1. Zaidimas tarpusavyje
2. Analizes lenta

I11. Baigiamoji dalis

I.. Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2. Uzduotys
3. Praktika
Il. Pagrindiné dalis
1. Analizés lenta
2.Debiuty narsyklé
3.Zaidimas tarpusavyje
4. Matavimas karaliumi 2rikiais
I11. Baigiamoji dalis

|.Parengiamoji dalis
1.Sachmaty pagrindai
2.Uzdaviniy sprendimas
3.Praktika

Il. Pagrindiné dalis
1. Zaidimas tarpusavyje
2. Analizés lenta
3.Praeinantis péstininkas
4.Partijy pabaigos

I11. Baigiamoji dalis
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45min.
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Z00OM PROGRAMA
Lichess.org

Chesskid.lIt

Sachmatai.lt

Yotube stebéti Sariino
Sulskio ir Donato
Pilinkaus mokymus
Sachmatais kas savaite
nauja pamoka
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